
UM.953895.2018 

ZARZĄDZENIE NR PM- Al� /2018 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia� 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania członków Rady Sportu Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póżn. zm.), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1263 z późn zm.) oraz §1 Zarządzenia 
nr PM - 4217 /2017 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 09 marca 2017 r. w sprawie
ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu Miasta Gliwice oraz ustalenia 
regulaminu jej działania 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na członków Rady Sportu powołać następujące osoby: 

1) Krzysztof Czapla - przedstawiciel sportu akademickiego w Gliwicach, 
2) Wiesław Prymaczenko - przedstawiciel Szkolnego Związku Sportowego 

w Gliwicach, 
3) Piotr Badocha - przedstawiciel dyrektorów gliwickich szkól, 

4) Paweł Żelem - przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania 
w zakresie piłki nożnej w Gliwicach, 

5) Maciej Chudzikiewicz - przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej
zadania w zakresie szermierki w Gliwicach, 

6) Tomasz Sztąpka - przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania 
w zakresie boksu w Gliwicach, 

7) Andrzej Nowak - przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania 
w zakresie kolarstwa w Gliwicach, 

8) Jarosław Zięba - przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania 
w zakresie koszykówki w Gliwicach, 

9) Jarosław Jander - przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania 
w zakresie pozostałych sportów walki w Gliwicach, 

l0)Stanisław Kubit - przedstawiciel organizacji lub instytucji realizującej zadania 
w zakresie pozostałych dyscyplin sportowych w Gliwicach, 

ll)Tadeusz Mazur - przedstawiciel Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych 
w Gliwicach. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik wydziału właściwego
do spraw sportu. 

§ 3. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Zastępca Prezydenta Miasta 
Gliwice właściwy do spraw sportu. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 2019 r. 

Prezyd nl�asta 

Zygmunt rankiewlcz 



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 1 ust. 2 Zarządzenia nr PM-4217 /2017 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 09 marca 2017 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady 
Sportu Miasta Gliwice oraz ustalenia regulaminu jej działania, Rada Sportu składa się 
z jedenastu członków powoływanych przez Prezydenta Miasta Gliwice spośród 
przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej. 
Kadencja Rady Sportu trwa 2 lata, jednakże każdorazowo upływa po 3 miesiącach 
od zakończenia kadencji Rady Miasta Gliwice. Aktualna kadencja Rady Sportu upłynie 16 
lutego 2019 r. 

działu 
"Jl �liasta 


	PM-126-18_Strona_1
	PM-126-18_Strona_2

